
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL VŠĮ PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO DIREKTORIAUS TARNYBINIO 

ATLYGINIMO (KOEFICIENTAIS) NUSTATYMO 
  

2007 m. spalio 25 d. Nr. T -344 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Nr. I-1428) 10 straipsnio 1 

dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į pavedimą viešajai įstaigai Pakruojo poilsio ir turizmo centrui  

atlikti operatoriaus funkcijas organizuojant Pakruojo dvaro sodyboje numatytų veiklų vykdymą, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktoriaus tarnybinį atlyginimą 

(koeficientais) – 20 BMA. 

2. Leisti mok÷ti VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktoriui 1 punkte nurodytą   

atlyginimą nuo 2007 m. lapkričio 1 d. 

3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. 

sprendimą Nr. T-351 „D÷l tarnybinio atlyginimo koeficiento nustatymo VšĮ Pakruojo poilsio ir 

turizmo centro direktoriui “. 

 

 

 

 

    

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


